様式第13号(第11条関係)

排出量認定申請書

年　　月　　日

　田原市上下水道事業
　田原市長　　　　殿

住所
ふりがな
[bookmark: _GoBack]使用者　氏名
電話　　　　(　　　)

　排出量の認定について、下記のとおり申請します。

記

	水栓番号

	使用場所
	田原市

	使用形態
	□井戸水のみ
□井戸水＋水道水
□その他(　　　　　　　　　)

	世帯人数
	住民基本台帳上の人数　　　　　　　　人

	実際の居住人数　　　　　　　　　　　人

	人数が異なる理由

(注)　1　該当する□にレ印を記入してください。